Phòng giáo dục và đào tạo

Trường ….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------

	….……., ngày…tháng…năm…

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI TÀI SẢN
Hôm nay, vào hồi … giờ … ngày … tháng … năm … tại Trường ………….……….
Đã tiến hành lập biên bản công khai bản kê khai tài sản của Trường …. năm học …. bằng hình thức niêm yết tại trụ sở cơ quan.
I. Thành phần tham dự :
· Đồng chí ……….. – ………….
· Đồng chí ……….. – ………….
· Đồng chí ……….. – ………….
· Đồng chí ……….. – ………….
II. Nội dung:
Danh mục tài sản nhà trường:
	STT
	Tên tài sản
	Đơn vị
	Số lượng
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	…

Biên bản này kết thúc vào hồi … giờ … cùng ngày , những người có liên quan cùng thống nhất thông qua.
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký và ghi rõ họ tên)
	THƯ KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)